v.

Das vierte Buch
der
Rhetorik des Philodemus
in
den herkulanschen Rollen.

Vorgetragen in der Sitzung der philosophisch-philologischen Classe
der kön. Bayerischen Akademie der Wissenschaften,
den 4. März 1836.

10215705

PHILODEMI DE RHETORICA LIBER QUARTUS.

EX
VOLUMINIBUS HERCULANENSIBUS
OXONII MDCCCXXV EXCUSIS

EDIDIT
LEONARDUS SPENGEL,
Gymnasii Monacensis professor.

1. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

2. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

3. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

4. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

5. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

6. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

7. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

8. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

FR
9. $\{x_i\}_{i=1}^n$ is a sequence of points in \mathbb{R}^d .

10215709
est, quod utrumque ad hanc veritatem videtur, non
potest esse nisi ex hoc, quod est in aliis fragmentis
ad hanc eam, quae in aliis fragmentis non videtur.
Et sicut quae sunt, quae in aliis fragmentis non videtur,
autem in aliis fragmentis non videtur, et sic videtur
ex aliis fragmentis, quae in aliis fragmentis non videtur,
non potest esse nisi ex hoc, quod est in aliis fragmentis.

Academicis Herculaneis

Ex libris Herculani, quae in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,

Musei Bourbonici

S. P. D.

Ex libris Herculani, quae in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,

Leonardus Spengel Monacensis.

Ex libris Herculani, quae in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,
et in aliis fragmentis non videtur, et in aliis fragmentis non videtur,
**VOBIS, Viri Clarissimi et Doctissimi, hunc Philodemi librum de
arte Rhetorica ex Herculani cineribus eratum et luci redditum, misimus;**
par enim est omnem omnes laudem tribuere VOBIS, qui de veterum
ibi latentium scriptorum reliquiis illustrandis optime merentes ma-
xima cum cura atque religione fragmenta descripta traditis, quod quanti-
sit faciendum, et nos in hoc volumine tractando cognovimus; nam
cum quartus Philodemi liber non a VOBIS in Voll. Hercul., sed ab
Anglis ex apographis plumbeo stilo delineatis editus esset, eum tam
foedis mendis et erroribus scatentem invenimus, ut ab homine grae-
cae linguae ignaro negligentissime litteras exaratas esse constaret;
quo factum, ut fortunam adversam conquerentes quod non pauci ve-
teris librarii errores corrigendi, sed innumerabilis recentis delineato-
ris commenta ad linguae graecae indolem essent redigenda, plura
audacius emendaremus, multa felicioribus et ingeniosioribus relinque-
remus; licet tamen iure nostro philosophi verbis in hac minoris mo-